
Protokół nr 56/2018 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Cewice 
w dniu 7 maja 2018 r. 

Obecni na posiedzeniu: 
1. Czesław Miotk - Przewodniczący Komisji 
2. Katarzyna Drywa - Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Urszula Wenta - Członek Komisji 
4. Marzena Reclaf - Członek Komisji 
5. Krzysztof Decyk - Członek Komisji 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
3. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji. 
4. Omówienie i zaopiniowanie r^priałów ses ĵph. 

Ad. 1 

Pan Czesław Miotk - Przewodniczący Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury 
i Sportu Rady Gminy Cewice przywitał wszystkich członków Komisji i stwierdził 
prawomocność posiedzenia, obecnych było 5 członków Komisji. 

Ad. 2 

Członkowie Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy 
Cewice zapoznali się z protokołem Nr 55/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r., który został 
przyjęty jednogłośnie (5 - za). 

Ad. 3 

Porządek posiedzenia przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji Oświaty, Opieki 
Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice został przyjęty jednogłośnie 
(5-za). 

Ad. 4 

Na posiedzeniu członkowie Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu 
Rady Gminy Cewice omawiali i opiniowali n/w uchwały przygotowane na XXXII sesję Rady 
Gminy Cewice: 

• uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2018 - opinia 
pozytywna (5 - za), 

• uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/319/2017 Rady Gminy Cewice z dnia 
28.12.2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Cewice na lata 2018-2030 - opinia pozytywna (5- za), 

• uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Cewice 



dla niepublicznych szkół i niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby 
fizyczne i osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego (5- za), 
uchwała uchwały w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do organu 
jednostki pomocniczej Gminy Cewice (5 - za), 
uchwała sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczyciela pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy 
zawodowego (5- za), 
uchwała uchwały w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na 
wyłonienie niepublicznych przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego realizujących zadania wychowania przedszkolnego na zlecenie Gminy 
Cewice oraz określenia wyboru ofert - opinia pozytywna (5 - za), 
uchwała w sprawie podziału Gminy Cewice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych - opinia pozytywna 

uchwała w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
trasy kanalizacji sanitarnej w gminie Cewice (Oskowo-Cewice, Bukowina-Łebunia, 
Łebunia-Osowo)- opinia pozytywna (5-za). 

(5-za), 

Przewodniczący 
Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, 

Zdrowia, Kultury/f Sporter 


